2023年５月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＨＩＮＫＯ

代表者名 代表取締役社長 福留 泰蔵

 （コード：7120、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役コーポレートスタッフ

統括ユニット長 高坂 喜一

 （TEL．03-5822-7600（代表））

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を行うことを決議しましたのでお知らせいた

します。

なお、本件につきましては、2023 年６月 27 日開催予定の第９期定時株主総会において正式に決定される

予定であります。

記

１． 取締役の異動（2023年６月 27日付）

＜新任取締役候補＞

氏名 新役職 旧役職

村上 芳仁
取締役執行役員

経営企画室長

執行役員

経営企画室長

星野 達也
取締役執行役員

ソリューション統括ユニット長

執行役員

ソリューション統括ユニット長

＜退任予定取締役＞

氏名 新役職 旧役職

菊池  薫

 取締役執行役員

人材サービス統括ユニット担当兼

事業ライン統括ユニット長

以 上